СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от   06 марта  2018 года                                                                         №15

       Об утверждении графика  выездного приема граждан депутатами
Совета депутатов муниципального образования Иссадское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом и регламентом МО Иссадское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района,   в  целях  организации
выездного  приема  граждан  по  личным  вопросам,  Совет  депутатов
муниципального образования Иссадское сельское поселение

                                           решил:
1.  Утвердить  график  выездного  приема  граждан  депутатами  Совета

депутатов  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  согласно  приложению к  настоящему
решению.
       2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования) в средствах массовой информации.

Глава  муниципального образования
Иссадское сельское поселение:                                                      Е.А.Трошкин

Утвержден
решением Совета депутатов

МО Иссадское сельское поселение
                  от  06 марта 2018года         №15

приложение

График выездного приема депутатами
третьего  созыва МО Иссадское сельское поселение

Ф.И.О. Дни, часы приема,
населенный пункт

Кафорин Сергей Александрович 14 марта  в 17часов
ГО-2

Каупер Игорь Вячеславович 18 апреля в 18 часов
д. Юшково

Колхонен Игорь Эйнович 26апреля в 16 часов
пос. Речников

Федоров Александр Алексеевич 17 мая в 16 часов
п. ВПР

Васенькина Елена Карловна 16июня в 14 часов
д. Березье

Иванова Ирина Дмитриевна 16июня  в 15 часов
д. Немятово-1

Король Валентина Павловна 12 июля  в 15 часов
д. Бабино, д. Поляша,

д.Горчаковщина, д. Кустково
Трошкин Евгений Александрович 14 августа  в 17 часов

д. Немятово-2
Юрин Валерий Иванович 08 сентября  в 15 часов

д. Глядково